Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 33 г. Владивостока»

ПРИКАЗ

22.08.2023 г. г. Владивосток № 135/2-А

Об утверждении состава службы школьной медиации

в МБОУ «СОШ №33 г. Владивостока»

На основании Положения «О школьной службе медиации» в МБОУ

«СОШ №33 г. Владивостока»

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав службы школьной медиации на 2023 - 2024

учебный год в составе: руководитель службы школьной медиации

Викторенко Виктория Сергеевна, зам. директора по ВР;

Буланцева Евгения Владимировна, зам. директора по ВР;

Медиатор - Журанкова Дарья Михайловна, социальный педагог;

Педагог - психолог - Лёгкий Алексей Дмитриевич;

Родители (законные представители): Цыганкова Галина Николаевна,

Зарубина Екатерина Михайловна, Унжина Анна Викторовна.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №33» Л.Н. Никифорова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 33  г. Владивостока»
Подписано электронной подписью
22.08.2023 12:05
Директор
Никифорова Лариса Николаевна
2537024320-20-1695793387-20230927-269-3-0843-07